
 

 

 

COPIA 
 

REGISTRO GENERALE N. 1174 DEL 23-11-2011 

 

 

DETERMINAZIONE  

 
N. 111 DEL 23-11-2011 

U.O.A. POLITICHE PER LA CASA 

 

 

 

OGGETTO: Approvazione del bando di concorso integrativo per cambi volontari di 

alloggio all'interno del patrimonio di edilizia residenziale pubblica - anno 2011. 

 

 

IL RESPONSABILE DI U.O.A. 

 

 

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta comunale n. 203 del 15.11.2011 con la quale 

sono state assunte determinazioni in merito al bando di concorso integrativo per cambi 

volontari di alloggio all’interno del patrimonio di ERP; 

  

CONSIDERATO che il cambio di alloggio all’interno del patrimonio di ERP può essere 

effettuato, ai sensi della LRT n. 96/1996, mediante l’utilizzazione di alloggi di risulta e di 

un’aliquota, stabilita dai Comuni interessati, di quelli di nuova costruzione; 

 

CONSIDERATO, altresì, che al momento non è possibile conoscere con esattezza né il 

numero né le dimensioni degli alloggi che verranno ultimati nei prossimi anni né i tempi di 

ultimazione dei lavori, e che la Giunta determinerà la suddetta percentuale solo al momento 

del completamento dei lavori; 

 

RITENUTO dunque di approvare il Bando di concorso sulla base dello schema di bando tipo 

predisposto dalla Regione Toscana con le integrazioni e le modifiche di cui alla delibera n. 

197/2009 della Giunta comunale; 

 

RILEVATO che la LRT n. 77/1998 ha trasferito ai Comuni le funzioni di promozione della 

mobilità negli alloggi di ERP e che, dunque, è possibile apportare a detto schema quelle 

modifiche ed integrazioni dettate da esigenze locali; 

 

 

 



 

DETERMINAZIONE U.O.A. POLITICHE PER LA CASA N. 111 DEL 23-11-2011 - Reg. Gen. N. 1174 DEL 23-11-2011 – Pag. 2 

Comune di Sesto Fiorentino 

DETERMINA 

 

 

di approvare l’allegato Bando di concorso integrativo per cambi volontari di alloggio 

all’interno del patrimonio di edilizia residenziale pubblica da pubblicarsi per il periodo che 

va dal 01.12.2011 al 31.01.2012. 

 
 

Sesto Fiorentino, 23-11-2011 

 

 

 IL RESPONSABILE DI U.O.A. 

f.to MATOZZI STEFANIA 



 

DETERMINAZIONE U.O.A. POLITICHE PER LA CASA N. 111 DEL 23-11-2011 - Reg. Gen. N. 1174 DEL 23-11-2011 – Pag. 3 

Comune di Sesto Fiorentino 

IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI  

SERVIZIO RAGIONERIA 

 

 

OGGETTO: Approvazione del bando di concorso integrativo per cambi volontari di 

alloggio all'interno del patrimonio di edilizia residenziale pubblica - anno 2011. 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs. 

18/08/2000 n. 267) 

 

 

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile. 

 

 

Sesto Fiorentino, 25-11-2011 

 

 

 IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

SERVIZI FINANZIARI 

 f.to AMODEI GIUSEPPE 

 

 


